Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 13/mar./2025

09:22 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$20,420,012.52
$0.00

$0.00
$693,424.80
$0.00
$18,152,060.62
$0.00
$105,210.60
$1,469,316.50
$29,351,997.48
$0.00
$27,351,997.48
$200,000.00
$230,000.00

$590,000.00
$100,000.00
$880,000.00
$130,000.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$130,000.00
$0.00
$150,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$150,000.00

$771,862.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,668.00
$0.00
$760,194.00
$0.00
-$760,194.00
$0.00
-$760,194.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
-$11,668.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$11,668.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$21,191,874.52
$0.00

$0.00
$693,424.80
$0.00
$18,163,728.62
$0.00
$865,404.60
$1,469,316.50
$28,591,803.48
$0.00
$26,591,803.48
$200,000.00
$230,000.00

$590,000.00
$100,000.00
$880,000.00
$118,332.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$118,332.00
$0.00
$150,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$150,000.00

$1,254,748.61
$0.00

$0.00
$50,738.40
$0.00
$1,050,205.26
$0.00
$29,776.80
$124,028.15
$93,481.90
$0.00

$0.00
$3,813.00
$0.00

$11,859.64
$0.00
$77,809.26
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,110,038.10
$0.00

$0.00
$50,738.40
$0.00
$927,720.55
$0.00
$7,551.00
$124,028.15
$89,758.26
$0.00

$0.00
$3,813.00
$0.00

$8,136.00
$0.00
$77,809.26
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$19,937,125.91
$0.00

$0.00
$642,686.40
$0.00
$17,113,523.36
$0.00
$835,627.80
$1,345,288.35
$28,498,321.58
$0.00
$26,591,803.48
$196,187.00
$230,000.00

$578,140.36
$100,000.00
$802,190.74
$118,332.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$118,332.00
$0.00
$150,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$150,000.00




Usr: SUPERVISOR
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 13/mar./2025

hora de Impresion| 09:22 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $50,052,010.00 $0.00 $50,052,010.00 $1,348,230.51 $1,199,796.36 $48,703,779.49
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